Komisi Pemberantasan Korupsi

PERBANDINGAN

LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA
(Tanggal Penyampaian/Jenis Laporan - Tahun: 21 Februari 2023/Periodik - 2022)

NAMA

LEMBAGA

UNIT KERJA

SUB UNIT KERJA

JABATAN

NHK

PERBANDINGAN
LHKPN

: NUNUNG NURHASANAH

: KEMENTERIAN PERTANIAN

: DIREKTORAT JENDERAL PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
: BALAI VETERINER SUBANG

: BENDAHARA PENERIMA

1 407251

. 2021 (31 Desember 2021)

* Situs ini hanya menampilkan Perbandingan Pengumuman Harta Kekayaan Penyelenggara Negara atas LHKPN yang

disampaikan kepada KPK menggunakan Aplikasi e-LHKPN (dimulai dari LHKPN Tahun 2018 dan seterusnya).

DATA HARTA Pelaporan LHKPN Pelaporan LHKPN
31 Desember 2022 31 Desember 2021 Jumlah
A. TANAH DAN BANGUNAN 420.000.000 420.000.000 0
1. Tanah dan Bangunan Seluas 227 0 200.000.000 0
m2/180 m2 di KAB / KOTA
SUBANG, HASIL SENDIRI
2. Tanah Seluas 129 m2 di KAB / 0 25.000.000 0
KOTA SUBANG, HASIL SENDIRI
3. Tanah dan Bangunan Seluas 140 0 70.000.000 0
m2/80 m2 di KAB / KOTA
SUBANG, LAINNYA
4. Tanah Seluas 350 m2 di KAB / 0 125.000.000 0
KOTA SUBANG, LAINNYA
5. Tanah dan Bangunan Seluas 227 200.000.000 0 0
m2/180 m2 di KAB / KOTA
SUBANG, HASIL SENDIRI
6. Tanah Seluas 129 m2 di KAB / 25.000.000 0 0
KOTA SUBANG, HASIL SENDIRI
7. Tanah dan Bangunan Seluas 140 70.000.000 0 0
m2/80 m2 di KAB / KOTA
SUBANG, LAINNYA
8. Tanah Seluas 350 m2 di KAB / 125.000.000 0 0
KOTA SUBANG, LAINNYA
B. ALAT TRANSPORTASI DAN MESIN Rp 6.000.000 21.000.000 -15.000.000
1. MOBIL, ESPASS ZEBRA Tahun 0 15.000.000 0
1995, HASIL SENDIRI
2. MOTOR, HONDA BEAT - Tahun 0 6.000.000 0

2011, HASIL SENDIRI

Kenaikan / (penurunan)

%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-71,43%
0,00%

0,00%



Komisi Pemberantasan Korupsi

3. MOTOR, HONDA BEAT - Tahun
2011, HASIL SENDIRI
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